[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE
Pregão Eletrônico nº 074/09
Processo nº 107/2009
Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001a/10
Aos 04 dias do mês de janeiro de 2010, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para eventual aquisição de PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA EQUIPAMENTOS NOTEBOOK DELL LATITUDE 110L, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº. 074/2009 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue ao Chefe do Setor de Bens de Consumo do Serviço de Material, localizado na Av. Cais do Apolo, nº 617, Bairro do Recife, Recife – PE, sem custo adicional, no prazo máximo de  15 (quinze) dias corridos, a partir do recebimento da nota de empenho.
O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses a partir da assinatura da ata.
	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANT.

REGISTRADA
	PREÇO UNITÁRIO

(R$)
	PREÇO

TOTAL

(R$)

	02
	MÓDULO DE MEMÓRIA DDR 333 PC 2700 SODIMM COM CAPACIDADE DE 1GB, COMPATÍVEL COM NOTEBOOK DELL MODELO LATITUDE 110L.  MODELO D333SB1G. MARCA SUPER TALENT. FABRICANTE SUPER TALENT.
	330 UNIDADES
	101,48
	33.488,40

	EMPRESA VENCEDORA: SOS INFORMÁTICA LTDA.
CNPJ: 31.979.529/0001-22
REPRESENTANTE: CELSO TERNES
FONE: (21) 2253-6354, 2263-8050 E 2253-9379(FAX)

	ENEIDA MELO CORREIA DE ARAÚJO

DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT 6ª REGIÃO
	CELSO TERNES
REPRESENTANTE LEGAL DA SOS INFORMÁTICA LTDA.

_971003500